
UP TO 50 MBPS 5 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
Internet 50 / 5 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFHFC505M00

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

49.68 MBPS
4.70 MBPS

10 MBPS

$58.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.fcc.gov/consumers


UP TO 150 MBPS 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
Internet 150 / 30 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFHFC15030M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

147.8 MBPS
29.43 MBPS

13 MBPS

$88.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 350 MBPS 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
DS Internet 350 / 30 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFHFC35030M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

362.95 MBPS
29.8 MBPS

10.58 MBPS

$125.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 400 MBPS 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
Internet 400 / 30 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFHFC40030M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

403.58 MBPS
29.46 MBPS

13 MBPS

$175.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 600 MBPS 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
Internet 600 / 30 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFHFC60030M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

590.47 MBPS
29.59 MBPS

11 MBPS

$273.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 1 GB 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
Internet 1GB / 30  MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFHFC1G30M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

921.22 MBPS
29.55 MBPS

11 MBPS

$353.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 50 FIBER 50 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
IInternet 50 / 50 Fiber 
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFFTTX50M00

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

50.69 MBPS
53.98 MBPS

6 MBPS

$58.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 150 FIBER 150 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
IInternet 150 / 150 Fiber 
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFFTTX150M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

151.98 MBPS
155 MBPS

5 MBPS

$88.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 350 FIBER 350 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
IInternet 350 / 350 Fiber 
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFFTTX350M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

357.7 MBPS
358.23 MBPS

3.47 MBPS

$125.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 400 FIBER 400 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
IInternet 400 / 400 Fiber 
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFFTTX400M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

406.24 MBPS
390.58 MBPS

5 MBPS

$175.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 600 FIBER 600 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
IInternet 600 / 600 Fiber 
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFFTTX600M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

607.08 MBPS
591.5 MBPS

6 MBPS

$273.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 1 GB FIBER 1 GB FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
IInternet 1GB / 1GB Fiber
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFFTTX1000M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

921.59 MBPS
889.7 MBPS

5 MBPS

$353.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 300 MBPS 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
DS Internet 300 / 30 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFDS30030M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

303.5 MBPS
29.54 MBPS

13 MBPS

$88.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 700 MBPS 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
DS Internet 700 / 30 MBPS
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFDS70030M0

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

699.03 MBPS
29.56 MBPS
12.66 MBPS

$125.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 1 GB 30 MBPS
DOWNLOAD UPLOAD

Información de Internet de Banda Ancha
Liberty Business
DS Internet 1GB / 30 MBPS
Fixed Broadband Consumer Disclosure

Monthly Price

This monthly price is an introductory rate
Length of contract
Link to Terms of Contract: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contra-
to-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf

Additional Charges & Terms
 Provider Monthly Fees
  

 One-time Fees at the Time of Purchase
  

 Early Termination Fee

 Government Taxes     Varies by Location

Discounts & Bundles
Visit the link below for available billing discounts and pricing options for 
broadband service bundled with other services like video, phone, and 
wireless service, and use of your own equipment.

https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/

Speeds Provided with Plan
 Typical Download Speed
 Typical Upload Speed
 Typical Latency

Privacy Policy
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-pr
ivacidad-del-suscriptor.pdf

Customer Support
Phone:(787) 355-3535
Website:  libertybusinesspr.com

Learn more about the terms used on this label by visiting the Federal 
Communications Commission's Consumer Resource Center.

fcc.gov/consumer

Unique Plan Identifier: F0013778857LBBBDFDS100030M

No
12 months

$00.00

$69.99

$200.00

921.22 MBPS
29.55 MBPS

11 MBPS

$273.99

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 300 FIBER 300 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
DS Internet 300 / 300 Fiber
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFDS300300Mt

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

303.53 MBPS
303.86 MBPS

4 MBPS

$88.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 700 FIBER 700 FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
DS Internet  700 / 700 Fiber
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFDS700700M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

711.95 MBPS
712.58 MBPS

3.21 MBPS

$125.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf


UP TO 1 GB FIBER 1 GB FIBER
DOWNLOAD UPLOAD

Liberty Business
DS Internet  1 GB/ 1GB Fiber
Divulgación para el consumidor de banda ancha fija

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Validez del contrato
Enlace a los términos del contrato: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liber-
ty-commercial-services-agreement.pdf

Cargos y condiciones adicionales

 Tarifas mensuales del proveedor
  
 Tarifas cobradas una sola vez
  
 Tarifa por fin del servicio antes de lo pactado

 Impuestos gubernamentales    Varía por localidad

Descuentos y servicios combinados 
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con este plan 
 Velocidad típica de descarga de datos
 Velocidad de carga de datos
 Latencia típica

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/sub-
scriber-privacy-policy.pdf

Atención al cliente
Teléfono: (787) 355-0606
Sitio Web:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0013778857LBBBDFDS1G1000M

No
12 meses

$00.00

$69.99

$200.00

921.59 MBPS
889.7 MBPS

5 MBPS

$273.99

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.fcc.gov/consumers
https://www.libertybusinesspr.com
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/producto/internet-negocios/
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf



